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 BIUROWIEC ul. Christo Botewa 14

Iwona Jamróz 
ul. Christo Botewa 14, 30-798 Kraków
tel. 665 160 136
administracja@chb14.com 

wynajem

metraż III piętro  do 851 m2

cena od 11 Euro za 1 m2

koszty eksploatacyjne 12 zł za 1 m2

min. okres najmu preferowany 5 lat

miejsca park. (cena) 80 - 250 zł

największy atut Duża ilość miejsc parkingowych,    
 bliskość do obwodnicy Krakowa

inne dostępne lokale od 30 m2 (moduł) do 851 m2  (piętro): 

 piętro I do 813 m2 
 piętro II do 851 m2  
                                                       piętro IV  146 m2   i 189 m2

                  www.chb14.com 
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powierzchnia: 3 ha  
cena: 14 000 000 zł

www.swan.krn.pl
tel. 666-055-054  swan.nieruchomosci@gmail.com  

 Kraków, Zwierzyniec, ul. Bronisława Czecha
działka budowlana

Metraż: 0,1041ha 
Działka budowlana  WZ na dwa domy.  

Cena: 832 800zł

 NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI KOMERCYJNE  
NA TERENIE KRAKOWA

 Kraków, Prądnik Biały, ul. Jasnogórska
Metraż: 30 000m kw.  

Działka budowlana komercyjna 
cena: 14 000 000 powierzchnia: 0,1041 ha 

cena: 832 800 zł 
powierzchnia: 3 ha  

cena: 14 000 000 zł

PRĄDNIK BIAŁY
ul. Jasnogórska

 ZWIERZYNIEC
ul. Bronisława Czecha

www.tetnowski.pl

LOKALE USŁUGOWE 

WYNAJEM
Lokale biurowo-usługowe  
na parterze —  
pow. od 200 m2 do 240 m2 

Powierzchnie biurowe piętro: 
I — od 360 m2 / 466 m2  

z możliwością połączenia 
— cała kondygnacja 850 m2

II — pow. 455 m2

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków, ul. Wrocławska 80 
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33

lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  

w inwestycji Prądnicka 65
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oferty komercyjneDOŁĄCZ DO GRONA PROFESJONALISTÓW 
ZAPISUJĄC SIĘ  NA NASZE KURSY ! 

Zarządca 
Nieruchomości 

Pośrednik w Obrocie 
Nieruchomościami 

MAŁOPOLSKIE STOWARZYSZENIE POŚREDNIKÓW 
W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI 

tel . 12 431 05 40 
biuro@mspon.pl 
www.mspon.pl 
www.facebook.com/mspon.krakow/ 
Kraków, ul . Lea 1 14, pok. 230  

Skontaktuj się z nami już dziś  
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Akustyka – o tym musi wiedzieć nabywca 
nieruchomości

współzałożyciel Stowarzyszenia na Rzecz Lepszej Akusty-
ki w Budynkach „Komfort Ciszy”. Wspomnianymi mostkami 
mogą być np. miejsca połączenia podłogi ze ścianami, scho-
dami czy instalacją. Należy dowiedzieć się, czy przy ich wyko-
naniu zastosowano wełnę szklaną lub styropian jako materiał 
izolacyjny.

Okna i stolarka okienna
Zapytajmy sprzedawcę również o okna i stolarkę okienną. Ro-
dzaj oszklenia wpływa na izolacyjność akustyczną, np. szyby 
dwukomorowe powinny mieć zróżnicowaną grubość. Dźwię-
koszczelność może zwiększyć także folia akustyczna w szkle 
laminowanym. 

Lokalizacja
Odrębną kwestią jest usytuowanie mieszkania. Problema-
tyczne, zwłaszcza w budownictwie z tzw. wielkiej płyty, może 
być np. bezpośrednie sąsiedztwo szybu windy. Przyczyną 
dyskomfortu często są dźwięki z zewnątrz, dlatego przed za-
kupem warto dobrze przeanalizować lokalizację. Informacje 
o nowych inwestycjach w okolicy, np. planowanych liniach 
tramwajowych itp., można znaleźć w Miejscowym Planie Za-
gospodarowania Przestrzennego. 

Dodatkowo przepisy ustawy Prawo Ochrony Środowi-
ska oraz Dyrektywy 2002/49/WE Parlamentu Europejskie-
go zobowiązują władze miast (zamieszkiwanych przez więcej 
niż 100 tys. osób) do sporządzania map akustycznych i do-
konywania oceny poziomu generowanego hałasu. Aktualne 
opracowania są dostępne na stronie Obserwatorium UMK: 
obserwatorium.um.krakow.pl.

Karolina Naramek

EKSPERT RADZI

Przed zakupem nieruchomości warto zbadać akustykę wnętrza, by mieć pewność, że 
wszelki hałas zostanie za drzwiami.

P
arametry akustyczne nieruchomości są jednym z najistot-
niejszych czynników wpływających na komfort użytkowania, 
jednak dopiero od stycznia 2018 r. obowiązuje nowelizacja 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w spra-
wie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki 
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
Mieszkanie 3-pokojowe, 58 m2, 
komfortowe
Cena:  550.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Ładne 2-pokojowe mieszkanie, 
38,4 m2, 2008 r. 
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WIEJSKA
Dom wolnostojący o pow. 208 m2, 
funkcjonalny
Cena: 1.350.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

PODGÓRZE,
UL. MYŚLIWSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 51 m2,  
dla wymagających
Cena: 474.000 zł

STARE MIASTO,
UL. CZAPSKICH
Gustowny 3-pokojowy 
apartament, 66 m2

Cena: 1.130.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

STARE MIASTO,
UL. JANA
Mieszkanie 2-pokojowe, pow. 103 m2, 
po generalnym remoncie
Cena: 1.400.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak

                                     518-706-518 

BRACIA-SADURSCY.PL

SUŁKÓW
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
pow. 152 m2, dobra lokalizacja
Ceny:  od 525.000 zł

KRAKÓW,
SIDZINA
Dom urządzony w wysokim 
standardzie, 100 m2, 2018 r.
Cena: 798.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski
                            510-087-993

GM. GDÓW,
UL. SPOKOJNA
Dom wolnostojący  
o pow. 173,17 m2, wyjątkowy
Cena: 680.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

RUCZAJ,
UL. MIŁKOWSKIEGO
Dwupoziomowy apartament, 
4-pok, 132 m2, 2011 r.
Cena: 1.340.000 zł

KONTAKT:   Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer
                      518-706-583
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NOWA HUTA,
OS. CENTRUM A
Mieszkanie 2-pokojowe, 44 m2, 
komfortowe
Cena:  319.000 zł

KONTAKT:   Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

BRONOWICE,
OS. ZŁOTA PODKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 75 m2, 
słoneczne
Cena: 488.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor
                   500-557-819

DĘBNIKI, 
UL. MIECZYKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
2007 r.
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. CELAROWSKA
Mieszkanie 1-pokojowe, 27 m2,  
po remoncie
Cena: 279.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

NIEPOŁOMICE,
UL. SŁONECZNA
Dom wolnostojący, 116 m2, 
przytulny
Cena: 550.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna
                    503-031-022

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 1, 2, 4-pokojowe,  
pow. 34-66 m2, dogodna lokalizacja
Ceny:  od 298.800 zł 

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZŁOCIEŃ 
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 34-61 m2, dobra komunikacja
Ceny: od 225.615 zł

ŁAGIEWNIKI-BOREK 
FAŁĘCKI, UL. ZDUNÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 68 m2, 
przestronne
Cena: 465.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. BUJAKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 56 m2, 
gotowe do zamieszkania
Cena: 585.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

WOLA JUSTOWSKA,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Dom wolnostojący o pow. 200 m2, 
przestronny
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:   Karolina Raźna 
 503-031-022

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149
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ZAKRZÓWEK,
UL. SALEZJAŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 77 m2, 
apartamentowiec
Cena: 749.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 510-131-177

RUCZAJ,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 48 m2, 
zadbane
Cena: 360.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

BOREK FAŁĘCKI,
UL. FREDRY
Mieszkanie 3-pokojowe, 52,55 m2, 
2014 r., nowoczesne
Cena: 490.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

BRONOWICE,
UL. ŻELEŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 76 m2, 
2004 r., urządzone
Cena: 620.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

BRONOWICE WIELKIE,
UL. SOSNOWIECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 68 m2, 
2017 r.
Cena: 648.500 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

ŻABINIEC, UL. JARACZA
Dom w zabudowie szeregowej, 
p.u. 252 m2, działka 450 m2, duży 
ogród
Cena: 1.688.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

ZABIERZÓW, RUDAWA
Domy wolnostojące, pow. 90 m2,  
pełny stan deweloperski,  
działki 335 m2

Cena:  470.000 zł

STARE MIASTO,
UL. SZLAK
Mieszkanie 2-pokojowe, 73 m2, 
2009 r.
Cena: 780.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska
                    505-083-150

KAZIMIERZ,
UL. BOŻEGO CIAŁA
Mieszkanie 3-pokojowe, 98 m2,  
pod inwestycję
Cena: 1.390.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

WIELICZKA,
UL. NA STOKU
Dom wolnostojący, 463 m2,  
dz. 5 ar
Cena: 896.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
    688-880-209

KONTAKT:   Romuald Niemiec                             
 576-853-289
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4-pokojowe - 108 m2 
Łobzów, aleja Juliusza 
Słowackiego
4 pokoje, osobna jasna kuchnia, WC, łazienka, 
2 balkony, piwnica (7 m2). Do mieszkania przy-
należy również strych (20% udziału w części 
wspólnej). Bardzo dobra lokalizacja, okolice 
Nowego Kleparza. Świetnie rozbudowany 
węzeł komunikacyjny. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę! 
 

3-pokojowe - 56 m2 
Olsza, ul. Ułanów
Przedpokój, dwie sypialnie, salon z aneksem 
kuchennym, łazienka, pomieszczenie gospo-
darcze, piwnica. Drugie piętro w bloku z windą 
oddany do użytku w 2000 roku. Rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa.

2-pokojowe - 37 m2 

Olsza, ul. Młyńska
Przedpokój, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, 
piwnica. Pierwsze piętro w bloku czteropię-
trowym. Ogrzewanie z sieci miejskiej. Blisko 
przystanku autobusowego. Rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa.
 
 

Cena 274.000 zł
tel. 12 412 00 72 

2-pokojowe - 36,80 m2 
pow. całkowita - 54 m2 
Kurdwanów, ul. Wysłouchów
Przedpokój, kuchnia, salon, sypialnia łazienka 
z WC, piwnica. Blok z cegły przy parku. 
 

Cena 325.000 zł
tel. 504 051 600 

2-pokojowe - 47 m2 
Kazimierz, ul. Nowa
2 pokoje, oddzielna kuchnia oraz łazienka 
z WC. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Świetna lokalizacja w samym centrum 
Kazimierza. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

Cena 499.000 zł
tel. 512 110 804

1-pokojowe - 24 m2 
Kazimierz, ul. Dietla 
1 pokój, aneks kuchenny, łazienka z WC. 
Mieszkanie z widokiem na Wawel oraz Ogród 
Księży Misjonarzy. Idealne pod inwestycję.  
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

Cena 279.000 zł
tel. 512 110 804

2-pokojowe - 51 m2 
Stare Dębniki
Przedpokój, jasna kuchnia, 2 niezależne 
pokoje, łazienka z WC, piwnica, udział w 
strychu. Piętro 2 z 2. W otoczeniu dużo 
zieleni, terenów spacerowych. Budynek 
ceglany po remoncie fasady oraz dachu.

 

Cena 420.000 zł
tel. 12 341 54 78

2-pokojowe - 52,9 m2 
ul. Mitery
Mieszkanie położone na I p. w czteropiętrowym 
bloku. W skład nieruchomości wchodzi duży 
pokój o powierzchni ok. 21 m2, osobny pokój 
z balkonem o pow. ok. 13,5 m2, oddzielna 
jasna kuchnia, łazienka z WC, hall. Istnieje 
możliwość zmiany układu mieszkania na salon z 
aneksem kuchennym i dwie niezależne sypialnie. 
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.  

Cena 475.000 zł
tel. 513 084 377

Cena 750.000 zł
tel. 512 110 802 

Cena 480.000 zł
tel. 12 412 00 72

Cena 319.000 zł
tel. 512 110 804

1-pokojowe - 21 m2 
Kazimierz, Plac Wolnica 
1 pokój z antresolą sypialnianą, aneks 
kuchenny oraz łazienka z WC. Mieszkanie 
po generalnym remoncie. Świetna 
lokalizacja w samym centrum Kazimierza.

 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

3-pokojowe - 90 m2 
Łobzów, ul. Śląska
3 pokoje, osobna kuchnia + służbówka, 
łazienka z oknem, miejsce postojowe oraz 
piwnica.  Dwa wejścia z klatki schodowej. 
Możliwość podziału. Świetna lokalizacja, 
obok Nowego Kleparza. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę! 

Cena 790.000 zł  
tel. 512 110 802
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3-pokojowe - 66,5 m2 
Grzegórzki, Aleja Pokoju
Przedpokój, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka 
i  WC oraz przynależna piwnica. Mieszkanie 
po generalnym remoncie, na piątym piętrze  
w dziesięciopiętrowym  budynku. Wokół 
pełna infrastruktura.

Cena 620.000 zł do negocjacji 
tel. 531 992 777

3-pokojowe - 53,08 m2 
Wola Duchacka,  
ul. Białoruska
Nieruchomość składa się z 3 niezależnych 
pokoi, oddzielnej jasnej kuchni, łazienki 
z osobnym WC i balkonem. Mieszkanie 
znajduje się na pierwszym piętrze w bloku 
czteropiętrowym. Mieszkanie do remontu.

Cena 299.000 zł
tel. 537 496 677

6-pokojowy - 270 m2 
Śródmieście,  
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
urządzone, w stanie do wejścia. Ogrzewanie 
i ciepła woda z sieci miejskiej. Blok z windą 
wybudowany w  2002 roku

Cena 258.900 zł 
tel. 537 680 002 

3-pokojowe - 70 m2 
Kazimierza Wielka ul. Reja 
Trzy pokoje, jasna kuchnia, przedpokój, 
łazienka, dwa balkony, dwie piwnice, garaż. 
Do lokalu przynależny niewielka działka. 
Mieszkanie na pierwszym piętrze. Idealne  
na start dla młodej rodziny. Do negocjacji.

Cena 308.000 zł 
tel. 792 707 776

3-pokojowe - 54,01 m2

Złocień, ul. H.K. Czeczów

Mieszkanie składające się z przedpokoju, 
salonu z aneksem kuchennym,  
2 niezależnych pokoi, łazienki z WC oraz 
balkonu. Mieszkanie w stanie idealnym  
w komfortowym apartamentowcu z 2012 
roku, na piętrach tylko dwa mieszkania.
 

Cena 389.000 zł
tel. 537 680 002

Dom - 600 m2 
Wola Justowska 

Willa o powierzchni ok. 600 m2 - działka 
27 a z widokiem na  Kopiec i Las Wolski. 
Ciekawe urządzenie zieleni gwarantuje ciszę 
i prywatność. Willa składa się z 4 poziomów, 
na których znajduje się 5 sypialni, 3 łazienki, 
salon z kuchnią, pok. kinowy, pokój bilardowy 
i wieleinnych.

Cena 4.750.000 zł 
tel. 505 355 268

2-pokojowe - 34,73 m2 
Bohomolca, os. Oświecenia 
Salon z aneksem kuchennym, sypialnia, 
łazienka, przedpokój oraz balkon. Miejsce 
postojowe w cenie. 6 piętro, ekspozycja 
zachodnia. Zakończenie budowy przewi-
dziane na kwiecień 2021. Cesja umowy 
rezerwacyjnej.
 

Cena 345.205 zł 
tel. 730 900 292

3-pokojowe - 64,4 m2 
Prądnik Biały,  
ul. Białoprądnicka

Przestronne mieszkanie składające się z 
przedpokoju, salonu z aneksem kuchennym, 
dwóch sypialni, łazienki z WC, dwóch balko-
nów. II piętro. Bez podatku PCC. Mieszkanie 
w stanie deweloperskim. Nowy blok z 2018 r. 
Atrakcyjna lokalizacja! 
 

Cena 435.000 zł 
tel. 537 978 098
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os. Na Lotnisku
Dzielnica: Nowa Huta / Bieńczyce

Mieszkanie położone jest na 9-tym piętrze 10-piętrowego apartamentowca z  2019 r. 
Składa się z pokoju dziennego z kuchnią w aneksie, oddzielnej sypialni, łazienki oraz 
balkonu. W kuchni sprzęty wysokiej klasy, w salonie rozkładana sofa z włoskim stelażem 
i wygodnym materacem, TV 4K oraz klimatyzacja z filtrem antysmogowym, w sypialni 
łóżko małżeńskie. w przedpokoju pojemne szafy. Wszystko nowe, nieużywane.

Wojciech Wójcik

+48 575 618 123  
 w.wojcik@nowodworskiestates.pl

2 400 PLN
48 m2

ul. dr. Jana Piltza
Dzielnica: Podgórze / Dębniki

Mieszkanie znajduje się na I p.  apartamentowca z bezpośrednim widokiem z salonu na 
tereny zielone. Mieszkanie zostało wykończone z wysokiej klasy materiałów, składa 
się z dużego, jasnego salonu, części jadalnianej oraz otwartej kuchni z funkcjonalną 
wyspą, ciekawie zaprojektowanej łazienki z dużym prysznicem, osobnej garderoby oraz 
przestronnej sypialni. Całość wnętrza jest spójna kolorystycznie a także materiałowo.

Martyna Wojnar

+48 577 617 123
  m.wojnar@nowodworskiestates.pl

2 700 PLN
61 m2

ul. płk. Francesco Nullo
Dzielnica: Śródmieście / Grzegórzki

Mieszkanie położone na 7 p. Duży pokój z półotwartą kuchnią, sypialnia, łazienka oraz 
duży przedpokój. W przedpokoju duża szafa w zabudowie. W łazience prysznic, pralka, 
umywalka, toaleta. W kuchni płyta indukcyjna, piekarnik, lodówka z zamrażarką, okap, 
mikrofalówka, zmywarka. W salonie część jadalniana oraz wypoczynkowa. Z salonu 
wyjście na balkon.  Mieszkanie na sprzedaż wraz z wyposażeniem. Brak gazu.

Adrian Sowa

+48 570 347 116  
a.sowa@nowodworskiestates.pl

629 000 PLN
54 m2

Myślenice / Krzyszkowice
powiat Myślenicki

Nieruchomość z 2018 r.,  położona na przestronnej, płaskiej, dobrze zagospoda-
rowanej działce z bezpośrednim dostępem do zieleni. Wokół kameralna zabudo-
wa jednorodzinna, cisza i spokój. Dom składa się z dwóch kondygnacji.  
Parter: pokój dzienny z jadalnią i kuchnią, taras, łazienka, kotłownia , hol, pokój 
gościnny.  Piętro(poddasze): 3 sypialnie, łazienka, garderoba, wyjście na strych. 

 Marcin Gajowiak

+48 575 326 123  
m.gajowiak@nowodworskiestates.pl

650 000 PLN
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

i ziemne pola składowe, sklep.

DOBRA LOKALIZACJA I ATRAKCYJNE CENY.

T E L .  535-559-200

Cena kompleksu 2.500.000 zł do negocjacji

Zapraszamy do współpracy

Prywatnie oferuję do sprzedaży 50 ar działkę z prawomocnym pozwoleniem na 

budowę 6 domów wolnostojacych 2 lokalowych. Działka  płaska prostokątna wśród 

domów jednorodzinnych o wym.: 58 x 90 m. W pobliżu: sklep, szkoła, przystanek 

MPK, tereny nzielone i rekreacyjne. Bardzo dobre połączenie z centrum Krakowa.  

Zapraszam do ogladania.

N A S P R Z E D A Ż  D Z I A Ł K A O  P O W.  5 3 0 0  M 2

KRAKÓW PODGÓRZE-RYBITWY

tel. 697-306-987e-mail: rybitwy53@interia.pl

CENA 1 166 000 zł

3 sąsiadujące działki budowlane o powierzchniach: 
13 a, 14 a i 19 a

Położone na południowym stoku,  
widok na góry i zalew.

NA SPRZEDAŻ DZIAŁKI - RACIBORSKO K/ WIELICZKI

t e l .  692 701 964C E N A  1 2  0 0 0  z ł / a



     
                         

SPRZEDAŻ / WYNAJEM
Na sprzedaż lub wynajem piękny 2-pokojowy apartament o pow. 67 m2 na w okolicy  

Bulwarów Wiślanych. Apartament składa się z: kuchni, jadalni, łazienki, garderoby. Zloka-
lizowany na drugim piętrze w międzywojennej kamienicy. Mieszkanie po generalnym remoncie,  

umeblowane i wyposażone, ogrzewanie gazowe, odrębna księga wieczysta.

Cena: 740.000 zł sprzedaż   lub    2400 zł wynajem

TEL .  6 0 2  3 8 3  1 4 5

     
                         K R A K Ó W ,  S T A R E  M I A S T O  ul. Retoryka

Jednopoziomowy apartament blisko centrum miasta  
przy ul. Czapińskiego 2. Lokum znajduje się na 2 piętrze,  

budynek posiada windę oraz ochronę.  
Mieszkanie jest częściowo umeblowane.  

W bliskiej odległości przystanek tramwajowy oraz autobusowy.

N A S P R Z E D A Ż 
2  P O K O J O W E  M I E S ZK A N I E  O  P O W.  7 6 , 9 4  M 2

T E L .  5 0 5  2 7 3  5 7 0
C E N A  8 8 0 . 0 0 0  Z Ł

Do sprzedania bardzo ładne mieszkanie o pow. 43 m2. Kuchnia otwarta 
na salon, sypialnia i łazienka. Mieszkanie bardzo jasne (ekspozycja pd-zach), 

zadbane. 20 minut na piechotę do Rynku Głównego. Mieszkanie w bloku 
z cegły z zabudowanym balkonem na trzecim piętrze. Blok w oddaleniu 
od głównej ulicy, otoczony zielenią. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Świetne miejsce do zamieszkania. 

KRAKÓW, DĘBNIKI, UL. ZAGRODY

                 Cena 400.000 zł   Tel. 664 17 77 18

POSIADAMY DO WYNAJMU LUB SPRZEDAŻY 
 

ogrodzoną nieruchomość zabudowaną budynkiem 
biurowo-usługowym, garażami, halami o powierzchni 50 ar.

LOKALIZACJA: Małopolskie, Złota

MEDIA: prąd, siła, gaz, woda

Bardzo dobra lokalizacja i atrakcyjna cena.
 

Cena 450.000 zł do negocjacji

T E L .  535-559-200Zapraszamy do współpracy.
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przydatne adresy

n

�� Urząd Miasta Krakowa  
31-004 Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3/4  
tel. 12-616-12-00 
www.krakow.pl | www.bip.krakow.pl 

�� Wydział Architektury i Urbanistyki  
30-533 Kraków, Rynek Podgórski 1  
tel. 12-616-80-37

�� Główny Architekt Miasta  
31-072 Kraków, Wielopole 17 a  
tel. 12-616-8216

�� Wydział Geodezji  
31-526 Kraków, ul. Grunwaldzka 8  
tel. 12-616-96-23 | www.geodezja.krakow.pl 

�� Wydział Kształtowania Środowiska  
31-949 Kraków, os. Zgody 2 
tel. 12-616-88-93

�� Wydział Mieszkalnictwa  
31-072 Kraków, ul. Wielopole 17 a  
tel. 12-616-82-42 | fax 12-616-82-43 

�� Wydział Podatków i Opłat  
31-539 Kraków, al. Powstania Warszawskiego 10  
tel. 12-616-92-13

�� Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
31-004 Kraków, Plac Wszystkich Świętych  11  
tel. 12-616-19-22

�� Oddział Ochrony Zabytków  
Miejski Konserwator Zabytków  
31-002 Kraków, ul. Kanonicza  24  
tel. 12-431-25-45

�� Urząd Marszałkowski  Województwa Małopolskiego  
30-017 Kraków, ul. Racławicka  56  
tel. 12- 630-33-04 | www.malopolska.pl 

URZĘDY

�� Wydział Inwestycji  
31-072 Kraków, ul. Wielopole 17a  
tel. 12-616-84-14

�� Starostwo Powiatowe w Krakowie  
30-037 Kraków, al. Słowackiego 20  
tel. 12-634-42-66  
www.powiat.krakow.pl 

�� Wydział Architektury, Budownictwa, Inwestycji 
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